（根拠法令）国§101①

入   札   書

                             令和●年 ●月 ●日

  兵庫県加西市長  様

入

札

者

住 所

(所在地)
加西市北条町横尾 1000

氏 名

(名 称)
加西 太郎              ◯印

代

理

人

住 所

(所在地)

氏 名

(名 称)
                  ◯印

  公売公告第１６９号に係る公売財産を下記のとおり入札します。

入札金額

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円
  ￥ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

入
札

財

産

 財産番号  加３０－１

 名  称  不動産（土地）

 数  量  １

 その他必要事項

御注意 １ 入札書は、売却区分の番号ごとに、それぞれ別紙にしてください。

    ２ 字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

    ３ 入札価額の頭部には、「￥」の文字をつけてください。

    ４ 書き損じたときは、訂正をしないで新しい用紙を請求してください。

    ５ 架空の名義又は他人の名義を使わないでください。

    ６ 入札者は、その提出した入札書の引換え、変更又は取消しをすることができません。

    ７ 同一人が２枚以上の入札書を提出しないでください。（代理人としての入札と代理人自らの入札を含む。）

    ８ 「入札金額」欄には、消費税課税財産の場合については、消費税及び地方消費税を含んだ金額を記載して

ください。

個人：住所→住民票、氏名→戸籍

法人：商業登記簿等       に記載のとおり

記載例（本人入札用）

個人：認印

法人：代表者印

「￥」マークを必ず

記載してください！

（根拠法令）国§101①

入   札   書

                             令和●年 ●月 ●日

  兵庫県加西市長  様

入

札

者

住 所

(所在地)
加西市北条町古坂 100

氏 名

(名 称)
株式会社 加西商事         ◯印

代

理

人

住 所

(所在地)
加西市北条町横尾 999-9

氏 名

(名 称)
加西 太郎              ◯印

  公売公告第１６９号に係る公売財産を下記のとおり入札します。

入札金額

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円
  ￥ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

入
札

財

産

 財産番号  加３０－１

 名  称  不動産（土地）

 数  量  １

 その他必要事項

御注意 １ 入札書は、売却区分の番号ごとに、それぞれ別紙にしてください。

    ２ 字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

    ３ 入札価額の頭部には、「￥」の文字をつけてください。

    ４ 書き損じたときは、訂正をしないで新しい用紙を請求してください。

    ５ 架空の名義又は他人の名義を使わないでください。

    ６ 入札者は、その提出した入札書の引換え、変更又は取消しをすることができません。

    ７ 同一人が２枚以上の入札書を提出しないでください。（代理人としての入札と代理人自らの入札を含む。）

    ８ 「入札金額」欄には、消費税課税財産の場合については、消費税及び地方消費税を含んだ金額を記載して

ください。

個人：住所→住民票、氏名→戸籍

法人：商業登記簿等       に記載のとおり

記載例（代理人入札用）

入札者欄の印鑑は不要。

代理人の印鑑のみ押印。

「￥」マークを必ず

記載してください！